__D882A5486__

CHAMADA PÚBLICA

Nº 004/2018 ADJ./HOM.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2018

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve:
Adjudicar e Homologar a CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2018 . Objeto: CELEBRAÇÃO DE TERMO DE
COLABORAÇÃO PARA A CONSECUÇÃO DE FINALIDADE DE INTERESSE PÚBLICO DE PROMOVER
SERVIÇO DE ATENÇÃO A PESSOA COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL E/OU DEFICIÊNCIA INTELECTUAL
ASSOCIADA À OUTRA DEFICIÊNCIA E TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA), QUE NECESSITAM
DE APOIO PERMANENTE BEM COMO SUA FAMÍLIA . Entidade: ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE
ALAGOINHAS, CNPJ: 13.341.359/0001-74. Valor: R$ 142.800,00 (cento e quarenta mil e oitocentos reais).
Entidade: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE DE ALAGOINHAS CNPJ:
01.124.459/0001-60. Valor: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).  Data da Homologação: 06/12/2018.
Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas, 06/12/2018. José Alfredo Menezes Filho –
Secretário Municipal de Assistência Social.

Edição 2.172 — Ano 10
06 de dezembro de 2018

Página 32

https://doem.org.br/ba/alagoinhas